
Profesori:Prof.Ass.Dr.Samedin Krrabaj

PhD.c.Ass.Zirije Hasani

Konsultime: 17.09.2018 ora 9:00

Kushtet: 1. Nga pjesa e ushtrimeve duhet të grumbulloni minimum 15% nga 30% të mundshmet

2. Nga detyra projektuese te pjesa e ligjeratave duhet të merni minimum 10% nga 20% të mundshme

Ata që i plotësojnë kushtin 1 dhe 2 e fitojn të drejtën të hynë në provim

Po ashtu këto kushte do vlejn çdo afat të provimeve që do të thotë patjetër ta plotësoni kushtin 1 dhe 2.

Për ata që nuk kanë prezentuar projekte në ligjerata dhe ushtrime dhe nuk I kanë dorzuar detyrat në ushtrime, para 

se ti nënshtrohen provimit në afatet e caktuara të provimeve, do të caktohet ditë për mbrojtje të projekteve/detyrave 

para datës së provimit. (kontaktoni profesoret perkates)

Provimi çdo afat do jetë 50% kurse në vlersim do meren edhe prezenca, projekti individual, detyrat në ushtrime

dhe projekti në pjesën e ligjeratave.

Ata që kanë prezentuar projektet dhe kane bërë detyrat pikët do ju ruhen edhe në afatet në vazhdim.

(nuk duhet të prezentojn përsëri)

SHENIM: TE GJITH ATA QE NUK KANE PREZENTUAR PROJEKTIN NE PJESEN E LIGJERATAVE JANE TE DETYRUAR TA PREZENTOJN NE TE KUNDERTEN

PROVIMI ANULOHET EDHE NESE KENI ARITUR 51% E PERMBI PERSERI NUK NOTOHENI.

Une nuk I kame piket e projektit ne ligjerata duhet ti shtone prof.Samedin Krrabaj e kontaktoni ate

Pikët e aktiviteteve në Ushtrime

NR ID Emri Prindi Mbiemri Prezenca Detyra ProjektiTotali_ushtrimeProjekti_ligjerata PROVIMI TOTAL Nota

5% 10% 15% 30% 20% 50%

1 170327035 5.0 10 15.0 13 28.0 5

2 160327033 kopjim 5


